
UCHWAŁA NR VII/7/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru                                   

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Dariusza Dzionka, Naczelnika Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego                         

w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 

Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie działalności Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

2. Oświadczenia woli określone w ust. 1 składane są wraz z jednym Członkiem 

Zarządu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 


